

C. J. Skibs- og Bådbyggeri ApS
Havnevej 15, 6320 Egersund

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 13 44 54 94

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2022.

Peter Svane Jonsson
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	C. J. Skibs- og Bådbyggeri ApS Havnevej 15 6320 Egersund
	CVR-nr.: 13 44 54 94
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Peter Svane Jonsson, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	Peter Jonsson Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af restoration af skibe og både.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.729 t.kr. mod 4.277 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 744 t.kr. mod 34 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	4.728.854	4.276.933
1 Personaleomkostninger	-3.510.478	-3.968.380
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-240.597	-254.588
Driftsresultat	977.779	53.965
Andre finansielle indtægter	8.373	1.567
2 Øvrige finansielle omkostninger	-27.006	-11.787
Resultat før skat	959.146	43.745
Skat af årets resultat	-215.350	-9.856
Årets resultat	743.796	33.889
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Overføres til overført resultat	443.796	33.889
Disponeret i alt	743.796	33.889

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	803.107	888.343
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	795.699	754.896
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.598.806</u>	<u>1.643.239</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.598.806</u>	<u>1.643.239</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	571.209	261.018
Varebeholdninger i alt	<u>571.209</u>	<u>261.018</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	440.386	180.231
Igangværende arbejder for fremmed regning	309.948	336.676
Andre tilgodehavender	203.055	170.994
Periodeafgrænsningsposter	33.963	33.963
Tilgodehavender i alt	<u>987.352</u>	<u>721.864</u>
Likvide beholdninger	<u>1.983.421</u>	<u>1.653.689</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.541.982</u>	<u>2.636.571</u>
Aktiver i alt	<u>5.140.788</u>	<u>4.279.810</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	3.359.814	2.916.018
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Egenkapital i alt	<u>3.859.814</u>	<u>3.116.018</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	61.230	58.092
Hensatte forpligtelser i alt	<u>61.230</u>	<u>58.092</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	212.212	19.294
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>212.212</u>	<u>19.294</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	234.080	107.067
Gæld til tilknyttede virksomheder	445.243	424.270
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	19.294	147.248
Anden gæld	308.915	407.821
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.007.532</u>	<u>1.086.406</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.219.744</u>	<u>1.105.700</u>
Passiver i alt	<u>5.140.788</u>	<u>4.279.810</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.012.442	3.469.749
Pensioner	398.467	402.153
Andre omkostninger til social sikring	99.569	96.478
	<u>3.510.478</u>	<u>3.968.380</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>10</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	16.971	0
Andre finansielle omkostninger	10.035	11.787
	<u>27.006</u>	<u>11.787</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 kr., er der givet pant for 520 t.kr. i bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør 803 t.kr.

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Peter Jonsson Holding ApS, CVR-nr. 28697422, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen er opgjort i moperselskabet.
